
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Tikėjimo Teiginių studijavimo užduotis
1 etapas. Pasirinkite vieną tikėjimo teiginį, kurį norėtumėte studijuoti šiandien, ir atsakykite į šiuos klausimus:

• Kokią amžinąją tiesą ar tiesas sužinojote iš šio tikėjimo teiginio?

• Kaip šio tikėjimo teiginio mokymai gali paveikti jūsų santykius su Dangiškuoju Tėvu ir Jėzumi Kristumi?

2 etapas. Pasirinkite bent dvi iš toliau nurodytų parinkčių, kad sužinotumėte daugiau apie pasirinktą tikėjimo 
teiginį.

 a. Įsiminkite. Sugalvokite idėją, kuri padėtų įsiminti jūsų tikėjimo teiginį, ir skirkite laiko jam įsiminti.

 b. Raskite susijusių šaltinių. Raskite Raštų ištraukų ar Bažnyčios vadovų teiginių, susijusių su jūsų pasirinktu 
tikėjimo teiginiu. Kaip pagalbines priemones galite naudoti išnašas Raštuose, teminę rodyklę, Raštų rodyklę 
arba paieškos funkciją programėlėje „Evangelijos biblioteka“.

 c. Sukurkite vaizdinį pristatymą. Pasitelkite meną, kad padėtų jums išreikšti ar pateikti pasirinkto tikėjimo teiginio 
mokymus. Pavyzdžiui, tai gali būti piešinys, koliažas, žodžių debesis arba memas. (Dėl šventos dieviškumo 
prigimties venkite piešti Dievybės narius.)

 d. Sukurkite pavyzdį. Pagalvokite apie situacijas, su kuriomis susiduriate jūs ar kiti paaugliai, arba Evangelijos 
klausimus, į kuriuos galėtų padėti atsakyti jūsų tikėjimo teiginys. Parašykite įsivaizduojamų įvykių seką ar 
klausimus ir paaiškinkite, kaip ir kodėl padėtų tiesos, kurių mokoma tikėjimo teiginyje.

 e. Liudykite. Parašykite savo liudijimą apie tiesas, kurių moko jūsų tikėjimo teiginys. Apibūdinkite, kaip šie 
mokymai palaimino jūsų gyvenimą ir priartino jus prie Dievo.

PD80007812_156_491- 1


